
 

 

２０２３年１月３１日 
各 位 

兵庫ひまわり信用組合 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせ 
 

兵庫ひまわり信用組合（以下、当組合）は、お客様と職員の安全を最優先に考

え、不特定多数のお客様と接する業務に従事する職員が新型コロナウイルス感

染症に感染していることが判明した場合、当組合ホームページにて当該職員が

勤務する拠点の営業状況や、対応状況について周知して参りました。 

今後は、業務継続上影響がある場合（営業時間の短縮等店舗開店に影響がある

場合等）や、広くお客様にお知らせする必要がある場合において当組合ホームペ

ージを通じてお知らせさせて頂きます。 

当組合はお客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の

抑止に努めて参ります。何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 

【お問い合わせ先】 
兵庫ひまわり信用組合 総務部
T E L  0 7 8 − 6 3 1 − 7 7 6 4 


